
Arme libre - 3 Pos. 300M  - 2015 Gewehr - 3 Stel.

Rang Name Wohnort Genou - Kniend Couché - Liegend Debout - Stehen
Rang Nom Localité 1 2 Tot. 3 4 Tot. 5 6 Tot. TOTAL

Rang Nom Localité 1 2 3 Cou 4 Gen Total
1. Brugger Jean-Luc St-Gingolph 92 90 182 99 98 197 85 83 168 547
2. Roh Frédéric Saxon 93 93 186 96 97 193 80 85 165 544
3. Décaillet Corentin Monthey 88 91 179 96 93 189 80 83 163 531
4. Ettter Frédéric Grône 91 89 180 97 91 188 69 70 139 507
5. Guérin Jérôme Vionnaz 89 87 176 89 86 175 68 74 142 493
6. Ozieri Luigi Crans Montana 89 76 165 92 91 183 65 77 142 490





Fusil Standard - Couché   300M / Elites - 2015                          Standardgewehr - Liegend

Rang Name Wohnort Couché - Liegend
Rang Nom Localité 1 2 3 4 5 6 TOTAL FINALE Mouches

1. Rossier Ivan Bramois 95 96 93 98 98 93 573 101.7 13

2. Gaspoz Sylvia Les Haudères 97 97 96 93 98 95 576 101.0 13

3. Jeitziner Manuel Visperterminnen 97 98 97 95 99 93 579 100.6
4. Blatter Herbert Ried-Brig 97 93 96 98 98 96 578 100.4
5. Maschio Reynald Vex 95 94 96 97 99 99 580 99.6
6. Stoffel Christof Brig 96 97 95 95 97 96 576 99.5 17

7. Luyet Dominique Savièse 97 95 93 97 93 98 573 98.9 9

8. Heinzmann Frédy Visperterminnen 92 99 94 97 98 96 576 94.4 18

9. Roh Frédéric Saxon 90 93 95 97 97 96 568 14

10. Gottsponer Jörg Visperterminnen 99 93 96 93 95 92 568 14

11. Délèze Cathy Fey 97 93 90 94 98 91 563
12. Gex-Collet Charles-Henri Val-d'Illiez 96 94 91 93 91 90 555 9

13. Pignat Dominique Savièse 89 91 95 93 93 94 555 8

14. Décaillet Corentin Monthey 94 92 92 89 94 92 553

Fusil Standard - Couché   300M/Senior & Vétéran - 2015                          Standardgewehr - Liegend

Rang Name Wohnort Couché - Liegend
Rang Nom Localité 1 2 3 4 5 6 TOTAL FINALE Mouches

1. Eyholzer Markus Glis 93 99 96 93 95 92 568 100.4
2. Bachmann Tony Sion 94 93 94 92 98 96 567 100.1
3. Vannay Rémy Vionnaz 97 95 97 95 97 96 577 99.3
4. Tschopp Claude Aproz 94 98 97 97 93 93 572 98.9 12

5. Bregy Mario Glis 97 96 95 93 96 95 572 98.4 12

6. Delèze Laurent Fey 94 96 95 89 95 95 564 98.4
7. Kummer Walter Bettmeralp 93 92 97 92 91 93 558 98.2 11

8. Emery Willy Botyre Ayent 94 91 94 91 98 95 563 95.4
9. Pillet Michel Vétroz 93 92 91 91 94 97 558 10

10. Gay Camille Vétroz 95 93 92 91 92 89 552
11. Beytrison Roger St-Martin 93 84 91 93 94 94 549
12. Défago Ephrem Val-d'Illiez 92 92 89 95 90 87 545
13. Rey Jules-Emile Noës 93 91 93 92 81 90 540



Fusil Standard - Couché                   300M / Jun + Rel 2012015                           Standardgewehr - Liegend

Rang Name Wohnort Couché - Liegend
Rang Nom Localité 1 2 3 4 5 6 TOTAL

1. Stoffel Larissa Visperterminnen 93 96 94 93 96 95 567
2. Maître Pierre-Antoine Les Haudères 96 96 93 93 92 91 561
3. Emery Nicolas Lens 91 90 93 91 95 96 556
4. Stoffel Seline Visperterminnen 95 92 93 88 92 94 554 10
5. Emery Stéphan Lens 93 93 92 89 94 93 554 9

  



Fusil Standard - 2 Pos.300M / Elite - 2015 Standardgewehr - 2 Stel.

Rang Name Wohnort Couché - Liegend Genou - Kniend
Rang Nom Localité 1 2 3 Tot. 4 5 6 Tot. TOTAL Mouches

Rang Nom Localité Cou 4 Gen Total
1. Hager Frédy Nax 97 97 98 292 92 95 93 280 572
2. Roh Frédéric Saxon 96 98 99 293 93 92 90 275 568
3. Vannay Rémy Vionnaz 98 96 96 290 95 89 92 276 566
4. Maschio Reynald Vex 95 95 99 289 88 90 89 267 556
5. Guérin Jérôme Vionnaz 95 95 92 282 89 93 88 270 552
6. Décaillet Corentin Monthey 96 91 92 279 92 91 88 271 550
7. Locher Rolf Leuk-Stadt 92 95 90 277 78 79 83 240 517

  

Fass 57/90 - 2 Pos 300M / Elite - 2015 Stgw 57/90 - 2 Stel.

Rang Name Wohnort Couché - Liegend Serie Genou - Kniend
Rang Nom Localité 1 2 3 Tot. 1 2 3 Tot. TOTAL

1. Frachebourg Paul Ried-Brig 92 92 92 276 85 79 90 254 530
2. Rey Daniel Lens 85 88 89 262 82 87 87 256 518
3. Locher Rolf Leuk-Stadt 82 89 78 249 60 87 76 223 472
4. Giottonini Mirko Lens 81 68 78 227 72 86 80 238 465



Arme libre - 3 Pos. 300M  - 2015 Gewehr - 3 Stel.

Rang Name Wohnort Genou - Kniend Couché - Liegend Debout - Stehen
Rang Nom Localité 1 2 Tot. 3 4 Tot. 5 6 Tot. TOTAL

Rang Nom Localité 1 2 3 Cou 4 Gen Total
1. Brugger Jean-Luc St-Gingolph 92 90 182 99 98 197 85 83 168 547
2. Roh Frédéric Saxon 93 93 186 96 97 193 80 85 165 544
3. Décaillet Corentin Monthey 88 91 179 96 93 189 80 83 163 531
4. Ettter Frédéric Grône 91 89 180 97 91 188 69 70 139 507
5. Guérin Jérôme Vionnaz 89 87 176 89 86 175 68 74 142 493
6. Ozieri Luigi Crans Montana 89 76 165 92 91 183 65 77 142 490



Fusil Standard - Couché 300M / Elite - 2015 - Superfinal                             Standardgewehr - Liegend

Rang Name Wohnort Total Couché - Liegend
Rang Nom Localité 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Rossier Ivan 101.7 9.5 10.5 9.8 10.6 10.0 10.1 9.7 10.4 10.5 10.6

2 Gaspoz Sylvia 101.0 10.4 9.6 9.6 10.4 10.8 9.9 10.4 9.6 10.2 10.1

3 Jeitziner Manuel 100.6 10.1 9.4 9.5 10.2 10.2 9.5 10.9 10.9 9.5 10.4

4 Blatter Herbert 100.4 10.6 10.4 10.0 10.7 9.6 9.1 10.5 10.9 9.4 9.2

5 Maschio Reynald 99.6 9.5 10.5 10.0 9.0 10.3 9.0 10.7 10.1 10.6 9.9

6 Stoffel Christof 99.5 10.6 9.5 9.5 10.4 10.0 10.1 9.7 9.6 9.9 10.2

7 Luyet Dominique 98.9 10.5 9.6 9.5 10.1 8.7 9.8 10.5 9.9 9.9 10.4

8 Heinzmann Frédy 94.4 9.3 8.7 9.3 9.0 9.2 9.7 10.7 8.7 9.8 10.0

Fusil Standard - Couché 300M / Vétéran - 2015 - Superfinal                             Standardgewehr - Liegend

 
Rang Name Wohnort Total  
Rang Nom Localité 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Eyholzer Markus 100.4 10.1 10.3 8.5 9.1 10.1 10.1 10.7 10.8 10.1 10.6

2 Bachmann Tony 100.1 9.4 10.2 9.4 9.7 9.8 10.3 10.7 10.0 10.4 10.2

3 Vannay Rémy 99.3 9.1 9.7 10.4 10.8 9.8 10.8 9.3 9.2 10.1 10.1

4 Tschopp Claude 98.9 10.3 10.6 9.4 9.9 10.1 9.8 9.2 10.2 10.2 9.2

5 Bregy Mario 98.4 9.0 10.7 9.8 10.1 10.1 9.8 9.7 10.1 9.4 9.7 10.1

6 Delèze Laurent 98.4 9.0 9.8 10.5 10.3 10.3 8.9 9.4 10.5 9.8 9.9 9.8
7 Kummer Walter 98.2 8.9 8.9 10.8 9.7 10.2 9.3 10.8 9.5 10.9 9.2
8 Emery Willy 95.4 8.0 9.3 9.3 9.9 10.4 10.4 8.6 9.7 10.5 9.3




